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Hälsning från den nya generalsekreteraren för NOFS, Susanna Haapalainen  

Hälsningar till medlemsförbunden i NOFS! Jag har kunnat börja min nya tjänst 
vid en intressant tidpunkt, och min start på generalsekreterarens arbete har gått 
smidigt efter valkretsmötet. Jag var tidigare hos JHL i Finland, där jag i ett par år 
haft tjänsten som Specialsakkunnig i internationella frågor, och jag har haft 
andra tjänster på JHL sedan 2011. Tidvis har jag också arbetat för 
fackföreningsrörelsens samarbetsorganisation för solidaritetsprojekt SASK, samt 
för Finlands centrala organisation SAK. I dessa positioner har jag haft möjlighet 
att lära känna många av er, inklusive nordiska kollegor. Även om vi i Norden 
står inför många gemensamma utmaningar relaterade till befolkningens 
åldrande, osäkerhet i offentliga finanser och omvandlingen av arbetsmarknaden,  
har vi också möjlighet att hitta lösningar tillsammans. NOFS medlemsförbund förenas av en stark 
tradition av samarbete, och som ett resultat är vi vana vid att dela erfarenheter för att stärka de 
anställdas position nationellt, i Europa och till och med globalt. Att hitta dessa gemensamma 
lösningar är av största vikt så att vår arbetsmarknad fortsätter att bygga på rättvisa och 
förtroende. Många av oss har redan haft möjlighet att träffas personligen under våren och 
förhoppningsvis kommer vi andra också snart kunna utbyta idéer med om NOFS framtid. Jag 
kommer att vara i kontakt med medlemsförbunden under de kommande månaderna och hoppas 
att vi kommer att kunna lära känna varandra ännu bättre! Mina och Lenas kontaktuppgifter finns 
på NOFS webbplats och i slutet av detta meddelande. Soliga vårdagar till alla och framför allt: 
lycka till i det gemensamma arbetet! 

 
PSI:s arbetsgrupp för strejkrätten 
NOFS har föreslagit Jens Erik Ohrt från danska OAO till PSI:s arbetsgrupp 
om strejkrätt. Han har omfattande erfarenhet av ILO:s arbete och 
utvecklingen kring strejkrätten. Internationella domstolen kommer inom 
kort att fatta beslut om ILO-konvention 87 och strejkrätten. PSI vill 
förbereda sig för konsekvenserna av beslutet och säkerställa perspektivet 
från offentliganställda, särskilt genom att bilda en expertarbetsgrupp för att 
bedöma domstolens beslut. Vi övervakar också situationen i NOFS och 
fortsätter att delta i aktiva diskussioner i Norden. 
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Nordiska representanter aktiva vid EPSU:s styrelsemöte 
 
De nordiska förbunden var aktiva i mötet för EPSU:s styrelse den 5–6 maj 2026 i Bryssel. 
Dagordningen för EPSU:s styrelsemöte omfattade aktuella frågor från olika sektorer och nätverk, 
ekonomiska och medlemsrelaterade frågor, samt aktivitetsrapporten för 2025, som i en fin gest var 
tillägnad minnet av Anders Jonsson.  
 

Vid mötet utsågs även en ny vice ordförande för EPSU, 
Bakytzhan Tazhibay från Kazakstan. Han valdes enhälligt 
och NOFS stödde också hans kandidatur.  
 
På mötet fördes en aktiv diskussion om bland annat: 
Europeiska kommissionens strategi för artificiell 
intelligens och digitalisering och representanter från 
Norden höll många tal och anföranden under 
mötesdagarna.  
 

 
Mötet diskuterade också förberedelserna inför de kommande EPSU- och ETUC-kongresserna. 
EPSU-kongressen hålls den 14–17 maj 2029 i Rotterdam och ETUC-kongressen den 4–6 maj 2027 i 
Stockholm. Du kan läsa mer om mötets ämnen och innehåll i nyheterna på EPSU:s webbplats här: 
Executive Committee sounds the alarm on Europe’s Public Services Emergency | EPSU 
 
 

 

NOFS sekretariat 

Susanna Haapalainen 
 susanna.haapalainen@jhl.fi,  

+358 50 318 3599 

 

 Lena Nöjd 
 lena.nojd@kommunal.se  

+46 70 389 35 32 

https://www.epsu.org/article/executive-committee-sounds-alarm-europe-s-public-services-emergency
mailto:susanna.haapalainen@jhl.fi
mailto:lena.nojd@kommunal.se

	NOFS NYHETSBREV 3

